РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ КОСТОМУКШСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
II созыва

 XV заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  «31» января  2013г. № 175 - СО
г. Костомукша

Об утверждении мероприятий по реализации
Программы противодействия коррупции на
территории муниципального образования
Костомукшский городской округ на 2013г.

          В соответствии с Законом Республики Карелия от 23 июля 2008 года N 1227-ЗРК "О
противодействии коррупции", Совет Костомукшского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Срок  действия  Программы  по  противодействию  коррупции  на  территории
муниципального образования Костомукшский городской округ, утвержденной решением
Совета  Костомукшского  городского  округа  от  24.09.2009г.  №438-СО  продлить  до
31.12.2013 года.
2. Утвердить  прилагаемые  мероприятия  по  реализации  Программы противодействия
коррупции  на  территории  муниципального  образования  «Костомукшский  городской
округ» на 2013г.
3. Контроль  за  исполнением  Программы  по  противодействию  коррупции  на
территории муниципального образования «Костомукшский городской округ» возложить
на главу Костомукшского городского округа.
4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

          Глава
Костомукшского городского округа В.В. Владимиров

Рассылка: дело, СМИ, УД, МУ «Муниципальный архив и центральная библиотека г. Костомукша»
Исп.: Рындухова Г.С.

Тел.: 8 911 660 56 55

	Р Е Ш Е Н И Е
	Об утверждении мероприятий по реализации
	Программы противодействия коррупции на
	территории муниципального образования
	Костомукшский городской округ на 2013г.
	В соответствии с Законом Республики Карелия от 23 июля 2008 года N 1227-ЗРК "О противодействии коррупции", Совет Костомукшского городского округа
	Р Е Ш И Л:
	1. Срок действия Программы по противодействию коррупции на территории муниципального образования Костомукшский городской округ, утвержденной решением Совета Костомукшского городского округа от 24.09.2009г. №438-СО продлить до 31.12.2013 года.
	2. Утвердить прилагаемые мероприятия по реализации Программы противодействия коррупции на территории муниципального образования «Костомукшский городской округ» на 2013г.
	3. Контроль за исполнением Программы по противодействию коррупции на территории муниципального образования «Костомукшский городской округ» возложить на главу Костомукшского городского округа.
	4. Решение вступает в силу после официального опубликования.